
Chrastidlo

Co potřebujeme:               
K10675  Termokelímek            

A11401  Papír pergamenový 

K11046  Páska lepicí krepová

K11113  Rolničky dekorační – mix zlaté                     

A64119  Knoflíky plastové – směs                               

A69016  Pecky z třešní                                                 

                   

 Pomůcky: 
lepidlo Aurednik, temperové barvy, štětec

Pracovní postup:
l  připravíme si dva termokelímky, 

 které natřeme temperovou barvou

   nebo ponecháme bílé

l  pergamenový papír natrháme na malé části  

 a nalepíme na termokelímky

l  jeden kelímek naplníme drobným materiálem (knoflíky, rolničky, pecky) 

 a druhý k němu přilepíme krepovou lepicí páskou

l  chrastidlo využijeme při procvičování sluchového vnímání i jako rytmickou

   pomůcku při zpěvu

Tip: K polepení chrastidla můžeme využít i hedvábný papír, k naplnění bukovou drť, 

korálky, glitry, písek, rýži, cukr apod.

od 2 let

cca 30 minut

www.aurednik.cz • info@aurednik.czAUREDNIK CS


